
     Załącznik nr 3  do protokołu 

         32 sesji Rady Gminy  

 

 Sprawozdanie 

z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Gminy 

 

W okresie od ostatniej  Sesji Rady Gminy Piaski odbytej dnia 10 marca 2022r. do dnia dzisiejszej Sesji Rady                      

tj. 17 maja 2022r. realizowałem wspólnie z pracownikami Urzędu Gminy i gminnymi jednostkami organizacyjnymi 

oraz osobiście następujące zadania: 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym przekazałem w dniu 15 marca 2022r. w ramach nadzoru 

Wojewodzie Wielkopolskiemu, Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu również na merytoryczne stanowiska 

pracy do realizacji uchwały Rady Gminy Piaski podjęte podczas obrad 31 Sesji Rady t.j. (11 uchwał) 

 

➢ UCHWAŁA NR XXXI/257/2022 w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 r.  

➢ UCHWAŁA NR XXXI/258/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-

2022 

➢ UCHWAŁA NR XXXI/259/2022 w sprawie zmiany granic sołectwa Piaski i sołectwa Strzelce 

Wielkie, gmina Piaski 

➢ UCHWAŁA NR XXXI/260/2022 w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Piaski 

➢ UCHWAŁA NR XXXI/261/2022 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Piaski w 2022 roku 

➢ UCHWAŁA NR XXXI/262/2022 w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

➢ UCHWAŁA NR XXXI/263/2022 w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez 

wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej na terenie Gminy Piaski 

➢ UCHWAŁA NR XXXI/264/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Piaski 

➢ UCHWAŁA NR XXXI/265/2022 w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Piaski na lata 2022-2026 

➢ UCHWAŁA NR XXXI/266/2022 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części miejscowości: Bodzewo, Michałowo, Strzelce Małe, Strzelce Wielkie, gmina Piaski 

➢ UCHWAŁA NR XXXI/267/2022 w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Piaski na lata 2022-

2025 

Uchwały Rady Gminy zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego pod poz. 2154 

(ekwiwalent OSP), 2240 (mieszkaniowy zasób gminy), 2238 (opłaty za odpady), 2241 (polan zagospodarowania 

przestrzennego), 2242 ( zmiany granic sołectwa Piaski), 2239 (pozbawienia kategorii drogi) dnia 21 marca 2022r. oraz 

pod poz. 2443 (program opieki nad zwierzętami)  dnia 29 marca 2022r. Uchwały zamieszczono w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Piaski, Rejestrze Uchwał  na portalu mieszkańca piaskiwlkp.esesja.pl oraz w Bazie Aktów 

Własnych. 

 



2.Wydałem kilka zarządzeń, jako organ wykonawczy i jako kierownik Urzędu, w następujących sprawach: 

a) 20  Zarządzeń jako organ  

➢ niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej w Strzelcach Wielkich 

➢ określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne Gminy Piaski 

➢ ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z budżetu Gminy Piaski w 2022 roku 

➢ przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Piaski za 2021 r. 

➢ wniesienia wkładu pieniężnego do Zakładu Usług Komunalnych w Piaskach Sp. z o.o. ul. Dworcowa nr 3, 

63-820 Piaski 

➢ przedstawienia sprawozdania z wykonania planu finansowego instytucji kultury za 2021 rok 

➢ zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 r 

➢ przeprowadzenia kontroli w Żłobku "Leśne Skrzaty" Żłobek Niepubliczny Małgorzata Rucińska, ul. 

Drzęczewska 9, 63-820 Piaski 

➢ udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach upoważnienia do 

prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

➢ przeniesienia pracowników jednostek samorządowych Gminy Piaski do wykonywania pracy w innej 

jednostce samorządowej w tej samej miejscowości lub innej w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego 

➢ przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Bodzewie oraz sporządzenia 

wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

➢ zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 r 

➢ ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż własności nieruchomości 

niezabudowanych położonych w Strzelcach Wielkich 

➢ wyznaczenia komisji do odbioru przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Smogorzewo w dniu 

11 kwietnia 2022 r 

➢ ustalenia stawek za wynajem pomieszczeń: Domu Strażaka w Piaskach, Domu Strażaka w Bodzewie 

,świetlicy Środowiskowej w Smogorzewie, świetlic wiejskich w : Strzelcach Wielkich, Michałowie, 

Grabonogu, Podrzeczu, Godurowie, Lipiu, Drzęczewie Pierwszym, Rębowie 

➢ udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w gminie Piaski w 

2022 roku 

➢ zmian w budżecie gminy na 2022 r 

➢ zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 r 

b) 8  Zarządzenia jako kierownik   

➢ 3 zarządzenia w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

➢ 3 zarządzenia w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

➢ wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach do realizacji zadania w zakresie 

przyznawania i wypłaty świadczeń pieniężnych, przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy 

➢ ustalenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy Piaski 

         Przygotowała:          Wójt 

       Joanna Polaszyk                                                                                                      Wiesław Glapka  


